[image: image4.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2]
 15.11.2018                                                                                                                              № 206 -п

                                                                      п.Светлый

Об отмене постановления администрации от 02.09.2016 г. № 215-п «О создании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Светлинского поссовета»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», распоряжением главы администрации от 29.10.2018 №30-р «Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы ведущего специалиста по оперативным вопросам, ведущего специалиста по общим вопросам:

1. Отменить постановление  администрации от 02.09.2016 г. №215-п «О создании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Светлинского поссовета».

2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

Светлинский поссовет                                                                       К.М. Матвеев
Разослано: в дело -2,  прокуратуре.
 Лукьянова О.А.
 2-10-64
[image: image1][image: image3.png]